
 
Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Campus Salvatore Venuta - Edificio Area giuridica, economica e delle scienze sociali 

Viale Europa (località Germaneto) – 88100 Catanzaro 

 
 
 
Prot. n. 236         PROVVEDIMENTO N. 01/2025 

 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

CONSIDERATO che in data 13 Gennaio 2025 è venuto a mancare il Prof. Vittorio Daniele Professore 

Ordinario di Politica Economica in servizio presso questo Dipartimento; 

CONSIDERATO che già a partire dal pomeriggio del 13 Gennaio 2025 si provvederà all’allestimento 

della camera ardente; 

RITENUTO NECESSARIO consentire al corpo docente strutturato e non strutturato, impegnato nelle attività 

didattiche, di partecipare al cordoglio e di prendere parte alle varie funzioni 

  

DISPONE 

 
             Per quanto indicato nel preambolo, la sospensione di tutte le attività didattiche (lezioni, esami, 

ricevimento studenti, ecc.) del Diges e relative agli insegnamenti tenuti dal personale docente strutturato e 

non strutturato per la giornata del 13 Gennaio dalle ore 15.30 e per le intere giornate del 14 e 15 Gennaio 

2025.  

 

              Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

adunanza utile. 

 
Catanzaro, 13 Gennaio 2025     
 

 
            F.to La Direttrice 
                     Prof.ssa Aquila Villella  


